

**Dumel Discovery** oferuje **zabawki dla dzieci**, które mają na celu uczyć poprzez zabawę. Zabawki przyciągają uwagę maluchów żywymi kolorami, efektami dźwiękowymi, a nawet efektami świetlnymi. Z całą pewnością żadne dziecko nie przejdzie koło **zabawki Dumel** obojętnie. Pozwalają one dzieciom wypełnić czas, którego w ciągu dnia mają mnóstwo. Jak dobre są **zabawki Dumel Discovery** i czego tak naprawdę uczą naszych dzieci? Sprawdźmy!

## Arka Noego Dumel

**Arka Noego Dumel** to mały statek z głównym bohaterem przypowieści biblijnej Noe oraz kilkoma zwierzątkami – koń, krówka, świnka, owca, lew, tygrys. **Zabawki** te wyprodukowane są z nieszkodliwych dla dzieci materiałów. **Dumel Discovery** zadbał o ich jakość. Są one dopracowane w najdrobniejszych szczegółach. **Arka Noego Dumel** zapoznaje dzieci z przypowieścią biblijną. Opowiada ją Noe – bez najmniejszego zająknięcia. **Zabawki dla dzieci** działają wyśmienicie. Każde zwierzątko wydaje z siebie naturalny głos oraz rymowaną. Z licznych wierszyków dziecko dowiaduje się ciekawostek o poszczególnych zwierzętach. Figurki zwierząt u podstawy mają różne kształty – serduszko, kwadrat, kółko itd. Aby umieścić zwierzątko na arce Noego, należy dopasować je odpowiednio do kształtów na statku. To kolejny plus tej **zabawki**. **Arka Noego Dumel** daje dzieciom również możliwość gry na małym fortepianie. Pianinko jest małe, a dla dzieci jest ono idealne. Instrument gra – dla malucha to jest najważniejsze. Ostatni plus **zabawki** to kółka oraz możliwość doczepienia sznureczka. Gdy nasze dziecko zacznie chodzić, nie odłoży ono **zabawki** w kącie. Będzie ono mogło chodzić z nią po całym mieszkaniu, a nawet wyjść na spacer.

## Pudełko uczydełko

**Pudełeczko uczydeko** to małe niepozorne pudełeczko, które skrywa w sobie kilka ciekawych elementów. Wszystkie **zabawki Discovery** mają nie tylko bawić, ale i uczyć. Pudełeczko uczydełko robi to wymiennie. Jest przy tym całkowicie bezpieczne. Kostka wykonana jest z nieszkodliwych dla dziecka materiałów. Wszystkie elementy Pudełeczka uczydełka są dobrze przymocowane. Nie ma więc niebezpieczeństwa, że maluch zrobi sobie krzywdę. **Dumel Discovery** stworzył **Pudełko uczydełko**, które może dziecko wiele nauczyć. Poszczególne ścianki oferują następujące możliwości:

- odtwarzacz płyt;
- pianino z odgłosami czterech instrumentów muzycznych;
- zwierzęta wydające bardzo realistyczne dźwięki;
- nauka liczenia;
- nauka odczytywania godzin;
- oswojenie z efektami świetlnymi;
- element zaskoczenia – wyskakująca myszka.

**Pudełko uczydełko** to świetne **zabawki Dumel**, które oferują małemu dziecku sporo możliwości zabawy oraz nauki.

## Traktor farmer

**Traktor farmer** to zabawki **Dumel Discovery**, które mają na celu zapoznać dziecko z wiejskim życiem. Doskonale im się to udaje. Dzieci za pomocą **zabawki** poznają najważniejsze zwierzęta hodowlane tj. konik, krówka, świnka, owca oraz kurka. Nie możemy pominąć farmera. Opowiada on dzieciom historię o życiu na wsi. Robią to również poszczególne zwierzęta – przy pomocy rymowanek. Rymowanki zapadają w pamięć. Dzieci uczą się w ten sposób zapamiętywania długich sentencji. **Traktor farmer** jest solidnie wykonany. Użyte materiały są nieszkodliwe dla dzieci. **Dumel** zadbał o jakość **zabawki dla dzieci**. Jest ona starannie wykonana i nie psuje się

podczas długiej zabawy. Kółka traktorka oraz naczepy fajnie się kręcą wspierając aktywność fizyczną dziecka. **Traktor farmer** uczy dziecko rozpoznawać kształty oraz rozwijać zdolności manualne. Maluch musi bowiem rozpoznać kształt zwierzątka i dopasować go do odpowiedniego kształtu na naczepie. Zwierzątka po włożeniu w odpowiednie miejsce trzymają się stabilnie – również podczas jazdy. **Zabawki Discovery** idealnie nadają się dla maluchów. To dla nich doskonała rozrywka. Przy okazji dowiadują się one kilku ciekawych rzeczy, ćwiczą zdolności manualne oraz są aktywne ruchowo.

## Odkrywczy domek

**Odkrywczy domek** ma wiele elementów dźwiękowych. Możemy również przejść na tryb interesujących rymowanek. Uczą one dzieci, na co należy zwracać uwagę oraz jak się zachować w niebezpiecznych i trudnych sytuacjach. **Zabawki Discovery** działają bez zarzutu. Wierszyki są wypowiedane bardzo wyraźnie. To mądre sentencje, które każde dziecko będzie pamiętało do końca życia. **Domek Dumel** łatwo się rozkłada oraz składa po zabawie. Uczy to dziecka porządku, dyscypliny oraz w pewnym stopniu utrwala mu rytm dnia i nocy – tak samo, jak mieszkańcy odkrywczego domku po zakończonym dniu idą spać, tak samo nasz maluch wieczorem kładzie się do łóżeczka. To doskonale **zabawki dla dzieci**, którymi można bawić się w stare dobre małżeństwo.

## Prawda czy fałsz junior

**Prawda czy fałsz junior** to starannie wykonana zabawka. Ma ona na celu sprawdzić wiedzę maluchów. Pytania są stosunkowo trudne. Dzięki temu dzieci mogą osiągnąć wiedzę ogólną, którą będą mogły zaskoczyć wielu dorosłych. **Dumel Discovery** zadbał o to, żeby podczas zabawy nie było zbyt nudno. Druga oraz trzecia runda są jeszcze trudniejsze. W drugiej rundzie **zabawki dla dzieci** ćwiczą ich refleks. W trzeciej natomiast uczą je rywalizacji. **Prawda czy fałsz junior** to świetne **zabawki Dumel** dla całej rodziny.

## Farma Dumel

**Farma Dumel** to bardzo ciekawe odzwierciedlenie wiejskiego życia. **Zabawki** posiadają wygodny uchwyt, który ułatwia przenoszenie ich w inne miejsce. Podczas przenoszenia **Farma Dumel** jest stabilna – zwierzątka trzymają się mocno. **Zabawki dla dzieci**, jak wiele innych zabawek **Dumel**, posiadają sorter kształtów oraz efekty dźwiękowe w formie realistycznych odgłosów oraz niezwykle ciekawych wierszyków. To doskonale **zabawki dla młodego farmera**. **Dumel Discovery** zadbał nie tylko o to, aby odzwierciedlały one rzeczywistość. **Farma Dumel** jest również bardzo bezpieczna dla maluchów.

**Zabawki dla dzieci Dumel Discovery** służą zabawie, edukacji, rozwijają zdolności manualne dzieci, ćwiczą ich refleks oraz pamięć, uczą odpowiedzialności, a także współzawodnictwa. Pozwalają one również na aktywność fizyczną, która jest niezwykle ważna w tak młodym wieku. **Zabawki** są solidnie wykonane. Widać, że dla producenta bezpieczeństwo maluchów stoi na pierwszym miejscu. **Zabawki** ładnie się prezentują. Jedyne co możemy zarzucić zabawkom dla dzieci **Dumel** to fakt, że niestety nasze dzieci kiedyś z nich wyrosną. Jednak **Dumel Discovery** nie ma na to wpływu. Na szczęście ich jakość jest tak dobra, że będą się nimi bawiły również nasze wnuki.